
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/3

in relazione al presente provvedimento, di non trovarsi personalmente in conflitto di

interessi ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, art. 6 bis e del Codice di

comportamento del personale della Regione autonoma della Sardegna;

DATO ATTO

il decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della regione, n. 85

del 16.11.2024, con il quale vengono conferite le funzioni di direttore del Servizio

Promozione e governo delle reti di cure, presso la Direzione generale della Sanità, al

dott. Stefano Piras;

VISTO

la deliberazione della Giunta regionale n. 54/8 del 30 dicembre 2024 “ Nomenclatore e

Catalogo delle prestazioni specialistiche ambulatoriali erogabili nell’ambito del

”;Servizio sanitario regionale

VISTO

il decreto del Ministro della Salute, di concerto con il Ministro dell'Economia e delle

Finanze del 25 novembre 2024;

VISTO

il decreto del Ministro della Salute, di concerto con il Ministro dell'Economia e delle

Finanze del 23 giugno 2023, e le successive modificazioni e integrazioni;

VISTO

il D.P.C.M. 12 gennaio 2017 “Definizione e aggiornamento dei livelli essenziali di

assistenza, di cui all'articolo 1, comma 7, del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n.

502”;

VISTO

la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, concernente la “Disciplina del personale

”;regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione

VISTA

la legge regionale 07 gennaio 1977, n. 1, recante “Norme sull’organizzazione

amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della

”;Presidenza e degli Assessorati regionali

VISTA

il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, e le successive modificazioni e

integrazioni;

VISTO

lo Statuto speciale della Regione Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Catalogo delle prestazioni mediche specialistiche ed esami della Regione Autonoma

della Sardegna. Approvazione modifiche ed integrazioni.

Oggetto:

12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
12-01-03 - Servizio Promozione e Governo delle Reti di Cure



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/3

la presente determinazione è trasmessa all’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’

Assistenza Sociale in ottemperanza al disposto di cui alla legge regionale 13

novembre 1998, n. 31, art. 21, comma 9, e successive modificazioni e integrazioni.

ART. 2

di dover procedere alla modifica e integrazione del “Catalogo delle prestazioni

”, che simediche specialistiche ed esami della Regione autonoma della Sardegna

allega alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale (Allegato

1);

ART. 1

DETERMINA

alla luce di quanto esposto, di dover procedere alla modifica e integrazione del

"Catalogo delle prestazioni mediche specialistiche ed esami della Regione Autonoma

della Sardegna", che si allega alla presente determinazione per farne parte integrante

e sostanziali (Allegato 1)

RITENUTO

che è stato istituito un gruppo di lavoro per la gestione delle criticità segnalate a

seguito dell’entrata in vigore del “Nomenclatore e Catalogo delle prestazioni mediche

”, e che detto gruppospecialistiche ed esami della Regione autonoma della Sardegna

di lavoro ha proposto alcune modifiche e integrazioni al Catalogo approvato con la

deliberazione n. 54/8 del 30 dicembre 2024;

CONSIDERATO

che la deliberazione n. 54/8 del 30 dicembre 2024 ha approvato il Catalogo delle

prestazioni mediche specialistiche ed esami della Regione autonoma della Sardegna,

disponendo che il medesimo potrà essere aggiornato e modificato con

determinazione del Direttore del Servizio competente per materia della Direzione

generale della Sanità;

CONSIDERATO

di aver acquisito le dichiarazioni e valutato l’assenza di conflitti di interessi come

previste dalla normativa, da parte degli istruttori e di tutti coloro che, a qualunque

titolo, hanno preso parte e/o concorso con il proprio operato all’esito del

procedimento;

DATO ATTO

 

Siglato da :

MIRIAM PIDDIU

CLAUDIA PORCU



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/3

 


		2025-01-31T11:41:55+0100
	PIRAS STEFANO
	Firmato digitalmente da


		2025-01-31T11:41:59+0100
	REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA




